
09:45-10:00
10:00-10:05
10:05-10:25

10:25-10:55

10:55-11:35

11:35-12:00
12:00-12:20

12:20-12:40

12:40-13:00

13:00-13:20

13:20-14:00        

13:40-14:00 

14:00-14:20
   

Tech-Park Kaunas remia darnaus vystymosi tikslus 

Registracija. Kava 
Sveikinimo žodis. 
Tvarumo vadovo mokymo kursas. Ramunė Guogienė, Tech-Park Kaunas projektų
ekspertė, Erasmus + projekto „S4BC – Inovatyvūs įgūdžiai naudą teikiančioms įmonėms“
atstovė Lietuvoje 
Sinergija tarp darnios verslo plėtros ir tausiojo vartojimo: žingsniai į atsakingą ateitį.
Doc. Dr. Visvaldas Varžinskas, KTU Aplinkos inžinerijos instituto docentas, Pakavimo
inovacijų ir tyrimų centro vadovas, akredituotas RECYCLASS auditorius. 
Tvarumo atskleidimo reikalavimai. Nuo ko pradėti įmonėms? 
Daiva Dėdinienė, tvarumo ekspertė, „Audifina“ tvarumo projektų vadovė, LAVA
nepriklausoma valdybos narė, EFRAG Skaitmeninės atskaitomybės konsultacinio forumo
ekspertė
Kavos pertrauka 
„Stuart Energy“ žaliųjų technologijų kūrėjai: kaip suderinti tvarumą ir verslumą? 
Austė Pranckutė, UAB „Stuart Energy“ vadovė ir bendrakūrėjė 
Gerosios tvarumo praktikos pavyzdys „Eika“ įmonėje. Jorūnė Juodžbalytė  
UAB „Eika“ grupės tvarumo ir inovacijų vadovė 
KTU „M-Lab“ sprendimai tvarumo kontekste. Dr. Lolita Jurkšienė, KTU strategijos ir
kokybės valdymo direktorė  
Young-Lab ateities tvarūs sprendimai. Tomas Proscevičius, KTU Startup Space verslo
vystymo projektų vadovas, KTU „M-Lab“ Young-Lab laboratorijos vadovas 
Darnūs ir išmanūs miestai laboratorijos veiklų pristatymas. Dr. Daina Kliaugaitė, KTU
APINI Tarpkrypčių tvarumo kompetencijų centro docentė ir Artūras Torkelis, KTU APINI
Tarpdisciplininio tvarumo mokslinių tyrimų centro doktorantas
Pramoninis dizainas laboratorijos veiklų pristatymas. Prof. dr. Rūta Valušytė, KTU
Dizaino centro vadovė, KTU „M-Lab“ Pramoninis dizainas laboratorijos vadovė 
Ekskursija KTU „M-Lab“ laboratorijose. Svečiai kviečiami apsilankyti laboratorijose

TVARUMAS INOVACIJOS

ATSKAITOMYBĖ

Susipažinkite su socialiai atsakingo
verslo modelio įtaka verslo aplinkai 
ir visuomenei

Kas atsakingas už verslo tvarumą?Kas atsakingas už verslo tvarumą?  
Praktinės priemonės tvarumoPraktinės priemonės tvarumo
vadovams įmonėsevadovams įmonėse

2024.04.10

KTU „M-Lab“
laboratorijų
centras,
Studentų g. 63A
KaunasPROGRAMA

Moderatorė: Živilė Paužaitė, Tech-Park Kaunas kokybės vadovė

Europos Komisijos parama šio leidinio rengimui nėra turinio patvirtinimas, atspindi tik autorių nuomonę, ir 
Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos naudojimą.

https://maps.app.goo.gl/PG5e51nMDPbN8xkMA
https://maps.app.goo.gl/PG5e51nMDPbN8xkMA


Kviečiame dalyvauti verslus, startuolius, profesinių
mokymo įstaigų, universitetų, verslo asociacijų, socialiai
atsakingų įmonių bei mokymų įmonių atstovus. 

Temos: 
Socialinio atsakomybės verslo modelio esmė ir
svarba. 
Įmonių socialinės atsakomybės praktiniai
įgyvendinimo būdai ir strategijos. 
Tvarumo vaidmuo ir užduotys įmonėse. 

Organizuoja Tech-Park Kaunas, bendradarbiaudamas su
Kauno technologijos universitetu. 

Šis renginys bendrai finansuojamas Europos Sąjungos lėšomis pagal
Erasmus+ projekto „S4BC – Inovatyvūs įgūdžiai naudą teikiančioms
įmonėms“ (Nr. 2021-1-IT01-KA220-VET-000034806) iniciatyvą. 

Renginyje analizuosime ne tik socialiai atsakingo verslo
modelius ir praktikas, bet ir suteiksime žinių, kurios yra
būtinos norint sėkmingai kurti ir vystyti tvarias įmones.  

Kas atsakingas už verslo tvarumą?Kas atsakingas už verslo tvarumą?  
Praktinės priemonės tvarumoPraktinės priemonės tvarumo
vadovams įmonėsevadovams įmonėse
techpark.lt/verslo-tvarumas

TVARUMAS INOVACIJOS

ATSKAITOMYBĖ

LAUKSIME
UŽSIREGISTRAVUSIŲ!

Registracija baigėsi
2024.04.04

APIE RENGINĮ
@KTU „M-Lab“ 

Europos Komisijos parama šio leidinio rengimui nėra turinio patvirtinimas, atspindi tik autorių nuomonę, ir 
Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos naudojimą.

Tech-Park Kaunas remia darnaus vystymosi tikslus 

Rekomenduojame į renginio
vietą KTU „M-Lab“ atvykti darnų
judumą skatinančiomis
priemonėmis.

Artimiausia viešojo transporto
stotelė: PAŠILĖS GATVĖ

Automobilių parkavimo vieta
šalia KTU elektronikos fakulteto
yra ribota. Parkuoti galima šalia
esančių prekybos centrų
aikštelėse. 

https://www.techpark.lt/verslo-tvarumas
https://maps.app.goo.gl/PG5e51nMDPbN8xkMA
https://www.stops.lt/kaunas/#stop/367/map
https://maps.app.goo.gl/2og6tcoB5JUCiWq39
https://maps.app.goo.gl/72C8oviLgaSPQBeJ6

